
Arrêté n°
2024_TPTM1065

 

Extrait du registre des arrêtés de la Mairie de Montpellier

Arrêté temporaire
Mesures de stationnement et de circulation

RUN FESTIVAL

Commune de Montpellier
    

Monsieur le Maire de Montpellier,

- VU le Code général des collectivités territoriales et notamment les articles L. 2213-1 à L. 2213-6

- VU le Code de la route et notamment l'article R. 411-8

- VU l'Instruction interministérielle sur la signalisation routière et notamment le livre 1, 4ème
partie, signalisation de prescription

- VU l'arrêté organisant la délégation de signature à Monsieur Laurent Nison, Adjoint au Maire

- VU la demande en date du 14/03/2024 émise par métropole sports aux fins d'obtenir un arrêté de
réglementation du stationnement et de la circulation

- CONSIDÉRANT que RUN FESTIVAL pour les courses : Marathon ; semi-Marathon ; 10km et
5km. rend nécessaire d'arrêter la réglementation appropriée du stationnement et de la circulation,
afin d'assurer la sécurité des usagers, du 05/04/2024 au 07/04/2024 Rue la Blottière

Arrête :

Article 1 :

À compter du 05/04/2024 et jusqu'au 07/04/2024, le 5 Avril de 12h00 à 19h00 ; le 6 Avril de
10h00 à 20h00 et le 7 Avril de 7h00 à 15h00, les prescriptions suivantes s'appliquent Rue la
Blottière ( devant les jardins du Peyrou ) (Montpellier) Départ et Arrivée ( voir PJ pour la liste
des rues empruntées :

Le stationnement des véhicules est interdit sur à la demande de l'organisation et sur les
rues du parcours place(s) . Le non-respect des dispositions prévues aux alinéas précédents
est passible de mise en fourrière immédiate ;
Pendant certaines phases, la circulation peut être interrompue par périodes n'excédant pas
le temps du passage des coureurs ; Ces dispositions sont applicables et seront appliqués à
la diligence des services de police.



RUN FESTIVAL
Samedi 6 avril et dimanche 7 avril
Arrêtés de circulation et de stationnement

Marathon :

Bd Henry IV
Quai des Tanneurs
Quai du Verdanson
Rue de Villefranche
Bd Louis Blanc
Bd Bonne nouvelle
Bd Sarrail
Place de la comédie
Avenue Frédéric Mistral
All. de la citadelle
Viaduc Alphonse Louba
Av. de Nimes
Av. François Delmas
Rue du Val Marie
Rue des Paradisiers
Av. de Saint-Maur
Rue de la Pepinière
Rue des Pradiers
Allée Alegria Beracasa
Passerelle du Moulin de l'Evêque 
Pl. du Moulin de l'Evêque
Avenue de la Pompignane 
Rdpt Maréchal Philippe Leclerc de Hauteclocque
Avenue Georges Frêche
Chemin de verchant
Av. Marcel Dassault
Chemin du clos de l'armet
Chemin des jardins
Chemin des thermes
Chemin des Grès
Chemin du pont de serane
Chemin de la vielle poste
Rue de Doscarès
Rue des marels
Allée florence Arthaud
Rue Edmont fleg
Allée Manitas de Plata
Av. Albert Einstein
Rue de la Mogere
Carr de Madrid
Bd Telemaque
Bd Pénélope
Avenue Nina Simone
Av. Théroigne de méricourt
Pont André Levy
Rue des Acconiers
Allée des cirses de Montpellier
Av. Germaine Tillion
Pl Georges Freche
Rue du Moulin des 7 Cans
Av du petit train



Av Albert Dubout
Bd d'orient
Bd de Strasbourg
Rue du grand Saint Jean
Rue d'Alger
Rue de la République
Bd victor Hugo
Rue de la loge
Espanade philippe IV de valois
Pl Martyrs de la resistance
Rue Cambacérès
Pl.Chabaneau
Rue de la préfecture
Rue du Palais des Guilhem
Rue du puits des Esquilles
Rue Saint-Pierre
Rue du cardinal de Cabrières
Rue Abbé Marcel Montels
Rue de la Providence
Bd Pasteur
Rue Ferdinand Fabre
Quai du Verdanson
Rue de Villefranche
Bd Louis Blanc
Bd Bonne nouvelle
Bd Sarrail
Place de la comédie
Avenue Frédéric Mistral
All. de la citadelle
Viaduc Alphonse Louba
Av. de Nimes
Av. François Delmas
Rue du Val Marie
Rue des Paradisiers
Av. de Saint-Maur
Rue de la Pepinière
Rue des Pradiers
Allée Alegria Beracasa
Passerelle du Moulin de l'Evêque 
Pl. du Moulin de l'Evêque
Avenue de la Pompignane
Av. Albert Einstein
Rue de la Mogère
Carr de Madrid
Bd Telemaque
Bd Pénélope
Avenue Nina Simone
Av. Théroigne de méricourt
Pont André Levy
Rue des Acconiers
Allée des cirses de Montpellier
Av. Germaine Tillion
Pl Georges Freche
Rue du Moulin des 7 Cans
Av du petit train
Av Albert Dubout
Bd d'orient
Bd de Strasbourg



Rue du grand Saint Jean
Rue d'Alger
Rue de la République
Bd victor Hugo
Rue de la loge
Espanade philippe IV de valois
Pl Martyrs de la resistance
Rue foch

Semi-marathon :

Bd Henry IV
Quai des Tanneurs
Quai du Verdanson
Rue de Villefranche
Bd Louis Blanc
Bd Bonne nouvelle
Bd Sarrail
Place de la comédie
Avenue Frédéric Mistral
All. de la citadelle
Viaduc Alphonse Louba
Av. de Nimes
Av. François Delmas
Rue du Val Marie
Rue des Paradisiers
Av. de Saint-Maur
Rue de la Pepinière
Rue des Pradiers
Allée Alegria Beracasa
Passerelle du Moulin de l'Evêque 
Pl. du Moulin de l'Evêque
Avenue de la Pompignane
Av. Albert Einstein
Rue de la Mogere
Carr de Madrid
Bd Telemaque
Bd Pénélope
Avenue Nina Simone
Av. Théroigne de méricourt
Pont André Levy
Rue des Acconiers
Allée des cirses de Montpellier
Av. Germaine Tillion
Pl Georges Freche
Rue du Moulin des 7 Cans
Av du petit train
Av Albert Dubout
Bd d'orient
Bd de Strasbourg
Rue du grand Saint Jean
Rue d'Alger
Rue de la République
Bd victor Hugo
Rue de la loge
Espanade philippe IV de valois
Pl Martyrs de la resistance



Rue foch

10km :

Bd Henry IV
Quai des Tanneurs
Quai du Verdanson
Rue de Villefranche
Bd Louis Blanc
Bd Bonne nouvelle
Bd Sarrail
Place de la comédie
Avenue Frédéric Mistral
All. de la citadelle
Viaduc Alphonse Louba
Av. de Nimes
Av. François Delmas
Rue du Val Marie
Rue des Paradisiers
Av. de Saint-Maur
Rue de la Pepinière
Rue des Pradiers
Allée Alegria Beracasa
Passerelle du Moulin de l'Evêque 
Pl. du Moulin de l'Evêque
Av de la pompignane
Allée de Platon
Av du pont Juvénal
Rue Vendémiaire
Allée du capitaine dreyfus
Allée de la Méditerranée
Pont André Levy
Rue des Acconiers
Allée des cirses de Montpellier
Av. Germaine Tillion
Pl Georges Freche
Rue du Moulin des 7 Cans
Av du petit train
Av Albert Dubout
Bd d'orient
Bd de Strasbourg
Rue du grand Saint Jean
Rue d'Alger
Rue de la République
Bd victor Hugo
Rue de la loge
Espanade philippe IV de valois
Pl Martyrs de la resistance
Rue foch



5km Ekiden :

Rue de la Blottière
Rue Barthez 
Rue du carrefour du Roi
Avenue de la Gaillarde 
Rue de las Sorbes 
Rue des Frères Platter
Résidence les roses 
Rue des Glycines 
Rue des rêves 
Rue Louis Gaston de Ségur
Rue Duchesse d'Abrantès 
Rue Marcel de Serres 
Aveue d'Assas 
Rue Hilaire Ricard 
Rue Baumes 
Rue Saint Louis 
Rue Capiès 
Rue Auguste Comte
Place Giral 
Rue François Franque 
Rue Gerhardt
Rue du Faubourg Saint Jaumes

Article 2 :

Les dispositions définies par le présent arrêté prendront effet le jour de la mise en place de la
signalisation.
La fourniture, pose, maintenance et dépose de cette signalisation est à la charge du demandeur,
métropole sports .

Article 3 :

Les dispositions définies par le présent arrêté annulent et remplacent toutes les dispositions
contraires antérieures.

Article 4 :

Le Directeur Départemental de la Sécurité Publique de l'Hérault et le Directeur Général des
Services de la Ville sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté
qui sera publié et affiché conformément à la réglementation en vigueur.

 

Adjoint au Maire

Laurent Nison
Publié le :



Sens Rue Distance en m KM parcours Commune 
Tout droit Bd Henry IV 325 0.325 Montpellier

Droite Quai des Tanneurs 245 0.57 Montpellier
Tout droit Quai du Verdanson 115 0.685 Montpellier

Droite Rue de Villefranche 47 0.732 Montpellier
Gauche Bd Louis Blanc 210 0.942 Montpellier
Gauche Bd Bonne nouvelle 310 1.252 Montpellier

Tout droit Bd Sarrail 230 1.482 Montpellier
Gauche Place de la comédie 145 1.627 Montpellier

Tout droit Avenue Frédéric Mistral 110 1.737 Montpellier
Gauche All. de la citadelle 240 1.977 Montpellier

Tout droit Viaduc Alphonse Louba 600 2.577 Montpellier
Tout droit Av. de Nimes 75 2.652 Montpellier
Tout droit Av. François Delmas 240 2.892 Montpellier

Droite Rue du Val Marie 210 3.102 Montpellier
Tout droit Rue des Paradisiers 235 3.337 Montpellier

Droite Av. de Saint-Maur 85 3.422 Montpellier
Droite Rue de la Pepinière 185 3.607 Montpellier

Gauche Rue des Pradiers 30 3.637
Gauche Allée Alegria Beracasa 730 4.367 Montpellier
Gauche Passerelle du Moulin de l'Evêque 86 4.453 Montpellier
Droite Pl. du Moulin de l'Evêque 110 4.563 Montpellier

Gauche Avenue de la Pompignane 1750 6.313 Montpellier
Droite Rdpt Maréchal Philippe Leclerc de 

Hauteclocque 20 6.333 Montpellier
Droite Avenue Georges Frêche 100 6.433 Montpellier

Tout droit Chemin de verchant 858 7.291 Montpellier
Droite Av. Marcel Dassault 20 7.311 Montpellier

Gauche Chemin du clos de l'armet 712 8.023 Castelnau-le-Lez
Droite Chemin des jardins 296 8.319 Castelnau-le-Lez

Tout droit Chemin des thermes 460 8.779 Castelnau-le-Lez
Gauche Chemin des Grès 812 9.591 Castelnau-le-Lez
Droite Chemin du pont de serane 420 10.011 Castelnau-le-Lez
Droite Chemin de la vielle poste 205 10.216 Castelnau-le-Lez

Tout droit Rue de Doscarès 1500 11.716 Castelnau-le-Lez
Gauche Rue des marels 590 12.306 Montpellier
Droite Allée florence Arthaud 635 12.941 Montpellier

Gauche Rue Edmont fleg 75 13.016 Montpellier
Droite Allée Manitas de Plata 300 13.316 Montpellier
Droite Av. Albert Einstein 800 14.116 Montpellier

Gauche Rue de la Mogere 640 14.756 Montpellier
Tout droit Carr de Madrid 90 14.846 Montpellier
Tout droit Bd Telemaque 745 15.591 Montpellier
Tout droit Bd Pénélope 480 16.071 Montpellier
Tout droit Avenue Nina Simone 1110 17.181 Montpellier
Tout droit Av. Théroigne de méricourt 310 17.491 Montpellier
Tout droit Pont André Levy 75 17.566 Montpellier
Tout droit Rue des Acconiers 75 17.641 Montpellier

Droite Allée des cirses de Montpellier 372 18.013 Montpellier
Gauche Av. Germaine Tillion 65 18.078 Montpellier

Tout droit Pl Georges Freche 160 18.238 Montpellier
Gauche Rue du Moulin des 7 Cans 205 18.443 Montpellier

Tout droit Av du petit train 205 18.648 Montpellier
Tout droit Av Albert Dubout 180 18.828 Montpellier
Gauche Bd d'orient 90 18.918 Montpellier

Tout droit Bd de Strasbourg 715 19.633 Montpellier
Droite Rue du grand Saint Jean 245 19.878 Montpellier
Droite Rue d'Alger 185 20.063 Montpellier

Gauche Rue de la République 20 20.083 Montpellier
Droite Bd victor Hugo 287 20.37 Montpellier

Gauche Rue de la loge 285 20.655 Montpellier
Tout droit Espanade philippe IV de valois 65 20.72 Montpellier

Droite Pl Martyrs de la resistance 114 20.834 Montpellier
Droite Rue Cambacérès 40 20.874 Montpellier

Marathon Montpellier Run Festival
Dimanche 7 avril 

Timing horaire



Gauche Pl.Chabaneau 10 20.884 Montpellier
Tout droit Rue de la préfecture 30 20.914 Montpellier
Gauche Rue du Palais des Guilhem 30 20.944 Montpellier
Droite Rue du puits des Esquilles 80 21.024 Montpellier

Gauche Rue Saint-Pierre 90 21.114 Montpellier
Tout droit Rue du cardinal de Cabrières 170 21.284 Montpellier

Droite Rue Abbé Marcel Montels 125 21.409 Montpellier
Gauche Rue de la Providence 135 21.544 Montpellier
Droite Bd Pasteur 100 21.644 Montpellier

Gauche Rue Ferdinand Fabre 40 21.684 Montpellier
Droite Quai du Verdanson 115 21.799 Montpellier
Droite Rue de Villefranche 47 21.846 Montpellier

Gauche Bd Louis Blanc 210 22.056 Montpellier
Gauche Bd Bonne nouvelle 310 22.366 Montpellier

Tout droit Bd Sarrail 230 22.596 Montpellier
Gauche Place de la comédie 145 22.741 Montpellier

Tout droit Avenue Frédéric Mistral 110 22.851 Montpellier
Gauche All. de la citadelle 240 23.091 Montpellier

Tout droit Viaduc Alphonse Louba 600 23.691 Montpellier
Tout droit Av. de Nimes 75 23.766 Montpellier
Tout droit Av. François Delmas 240 24.006 Montpellier

Droite Rue du Val Marie 210 24.216 Montpellier
Tout droit Rue des Paradisiers 235 24.451 Montpellier

Droite Av. de Saint-Maur 85 24.536 Montpellier
Droite Rue de la Pepinière 185 24.721 Montpellier

Gauche Rue des Pradiers 30 24.751 Montpellier
Gauche Allée Alegria Beracasa 730 25.481 Montpellier
Gauche Passerelle du Moulin de l'Evêque 86 25.567 Montpellier
Droite Pl. du Moulin de l'Evêque 110 25.677 Montpellier

Gauche Avenue de la Pompignane 1750 27.427 Montpellier
Droite

Rdpt Maréchal Philippe Leclerc de 
Hauteclocque 20 27.447 Montpellier

Droite Avenue Georges Frêche 100 27.547 Castelnau-le-Lez
Tout droit Chemin de verchant 858 28.405 Castelnau-le-Lez

Droite Av. Marcel Dassault 20 28.425 Castelnau-le-Lez
Gauche Chemin du clos de l'armet 712 29.137 Castelnau-le-Lez
Droite Chemin des jardins 296 29.433 Castelnau-le-Lez

Tout droit Chemin des thermes 460 29.893 Castelnau-le-Lez
Gauche Chemin des Grès 812 30.705 Castelnau-le-Lez
Droite Chemin du pont de serane 420 31.125 Le Crès
Droite Chemin de la vielle poste 205 31.33 Saint Aunès

Tout droit Rue de Doscarès 1500 32.83 Saint Aunès
Gauche Rue des marels 590 33.42 Montpellier
Droite Allée florence Arthaud 635 34.055 Montpellier

Gauche Rue Edmont fleg 75 34.13 Montpellier
Droite Allée Manitas de Plata 300 34.43 Montpellier
Droite Av. Albert Einstein 800 35.23 Montpellier

Gauche Rue de la Mogere 640 35.87 Montpellier
Tout droit Carr de Madrid 90 35.96 Montpellier
Tout droit Bd Telemaque 745 36.705 Montpellier
Tout droit Bd Pénélope 480 37.185 Montpellier
Tout droit Avenue Nina Simone 1110 38.295 Montpellier
Tout droit Av. Théroigne de méricourt 310 38.605 Montpellier
Tout droit Pont André Levy 75 38.68 Montpellier
Tout droit Rue des Acconiers 75 38.755 Montpellier

Droite Allée des cirses de Montpellier 372 39.127 Montpellier
Gauche Av. Germaine Tillion 65 39.192 Montpellier

Tout droit Pl Georges Freche 160 39.352 Montpellier
Gauche Rue du Moulin des 7 Cans 205 39.557 Montpellier

Tout droit Av du petit train 205 39.762 Montpellier
Tout droit Av Albert Dubout 180 39.942 Montpellier
Gauche Bd d'orient 90 40.032 Montpellier

Tout droit Bd de Strasbourg 715 40.747 Montpellier
Droite Rue du grand Saint Jean 245 40.992 Montpellier
Droite Rue d'Alger 185 41.177 Montpellier

Gauche Rue de la République 20 41.197 Montpellier
Droite Bd victor Hugo 287 41.484 Montpellier

Gauche Rue de la loge 285 41.769 Montpellier



Tout droit Espanade philippe IV de valois 65 41.834 Montpellier
Droite Pl Martyrs de la resistance 114 41.948 Montpellier

Tout droit Rue foch 305 42.253 Montpellier



Sens Rue Distance en m KM parcours Commune Fermeture de la circulation Réouverture de la circulation Commentaires 
Tout droit Bd Henry IV 325 0.325 Montpellier

Droite Quai des Tanneurs 245 0.57 Montpellier
Tout droit Quai du Verdanson 115 0.685 Montpellier

Droite Rue de Villefranche 47 0.732 Montpellier
Gauche Bd Louis Blanc 210 0.942 Montpellier
Gauche Bd Bonne nouvelle 310 1.252 Montpellier

Tout droit Bd Sarrail 230 1.482 Montpellier
Gauche Place de la comédie 145 1.627 Montpellier

Tout droit Avenue Frédéric Mistral 110 1.737 Montpellier
Gauche All. de la citadelle 240 1.977 Montpellier

Tout droit Viaduc Alphonse Louba 600 2.577 Montpellier
Tout droit Av. de Nimes 75 2.652 Montpellier
Tout droit Av. François Delmas 240 2.892 Montpellier

Droite Rue du Val Marie 210 3.102 Montpellier
Tout droit Rue des Paradisiers 235 3.337 Montpellier

Droite Av. de Saint-Maur 85 3.422 Montpellier
Droite Rue de la Pepinière 185 3.607 Montpellier

Gauche Rue des Pradiers 30 3.637
Gauche Allée Alegria Beracasa 730 4.367 Montpellier
Gauche Passerelle du Moulin de l'Evêque 86 4.453 Montpellier
Droite Pl. du Moulin de l'Evêque 110 4.563 Montpellier

Gauche Avenue de la Pompignane 1750 6.313 Montpellier
Droite Rdpt Maréchal Philippe Leclerc de Hauteclocque 20 6.333 Montpellier
Droite Avenue Georges Frêche 100 6.433 Montpellier

Tout droit Chemin de verchant 858 7.291 Montpellier
Droite Av. Marcel Dassault 20 7.311 Montpellier

Gauche Chemin du clos de l'armet 712 8.023 Castelnau-le-Lez
Droite Chemin des jardins 296 8.319 Castelnau-le-Lez

Tout droit Chemin des thermes 460 8.779 Castelnau-le-Lez
Gauche Chemin des Grès 812 9.591 Castelnau-le-Lez
Droite Chemin du pont de serane 420 10.011 Castelnau-le-Lez
Droite Chemin de la vielle poste 205 10.216 Castelnau-le-Lez

Tout droit Rue de Doscarès 1500 11.716 Castelnau-le-Lez
Gauche Rue des marels 590 12.306 Montpellier
Droite Allée florence Arthaud 635 12.941 Montpellier

Gauche Rue Edmont fleg 75 13.016 Montpellier
Droite Allée Manitas de Plata 300 13.316 Montpellier
Droite Av. Albert Einstein 800 14.116 Montpellier

Gauche Rue de la Mogere 640 14.756 Montpellier
Tout droit Carr de Madrid 90 14.846 Montpellier
Tout droit Bd Telemaque 745 15.591 Montpellier
Tout droit Bd Pénélope 480 16.071 Montpellier
Tout droit Avenue Nina Simone 1110 17.181 Montpellier
Tout droit Av. Théroigne de méricourt 310 17.491 Montpellier
Tout droit Pont André Levy 75 17.566 Montpellier
Tout droit Rue des Acconiers 75 17.641 Montpellier

Droite Allée des cirses de Montpellier 372 18.013 Montpellier
Gauche Av. Germaine Tillion 65 18.078 Montpellier

Tout droit Pl Georges Freche 160 18.238 Montpellier
Gauche Rue du Moulin des 7 Cans 205 18.443 Montpellier

Tout droit Av du petit train 205 18.648 Montpellier
Tout droit Av Albert Dubout 180 18.828 Montpellier
Gauche Bd d'orient 90 18.918 Montpellier

Tout droit Bd de Strasbourg 715 19.633 Montpellier
Droite Rue du grand Saint Jean 245 19.878 Montpellier
Droite Rue d'Alger 185 20.063 Montpellier

Gauche Rue de la République 20 20.083 Montpellier
Droite Bd victor Hugo 287 20.37 Montpellier

Gauche Rue de la loge 285 20.655 Montpellier
Tout droit Espanade philippe IV de valois 65 20.72 Montpellier

Semi-Marathon Montpellier Run Festival
Dimanche 7 avril 

Timing horaire



Droite Pl Martyrs de la resistance 114 20.834 Montpellier
Tout droit Rue foch 305 21.139 Montpellier



Sens Rue Distance en m KM parcours Commune 
Tout droit Bd Henry IV 325 0.325 Montpellier
Droite Quai des Tanneurs 245 0.57 Montpellier
Tout droit Quai du Verdanson 115 0.685 Montpellier
Droite Rue de Villefranche 47 0.732 Montpellier
Gauche Bd Louis Blanc 210 0.942 Montpellier
Gauche Bd Bonne nouvelle 310 1.252 Montpellier
Tout droit Bd Sarrail 230 1.482 Montpellier
Gauche Place de la comédie 145 1.627 Montpellier
Tout droit Avenue Frédéric Mistral 110 1.737 Montpellier
Gauche All. de la citadelle 240 1.977 Montpellier
Tout droit Viaduc Alphonse Louba 600 2.577 Montpellier
Tout droit Av. de Nimes 75 2.652 Montpellier
Tout droit Av. François Delmas 240 2.892 Montpellier
Droite Rue du Val Marie 210 3.102 Montpellier
Tout droit Rue des Paradisiers 235 3.337 Montpellier
Droite Av. de Saint-Maur 85 3.422 Montpellier
Droite Rue de la Pepinière 185 3.607 Montpellier
Gauche Rue des Pradiers 30 3.637 Montpellier
Gauche Allée Alegria Beracasa 730 4.367 Montpellier
Gauche Passerelle du Moulin de l'Evêque 86 4.453 Montpellier
Droite Pl. du Moulin de l'Evêque 200 4.653 Montpellier
Droite Av de la pompignane 320 4.973 Montpellier
Droite Allée de Platon 250 5.223 Montpellier
Gauche Av du pont Juvénal 70 5.293 Montpellier
Droite Rue Vendémiaire 50 5.343 Montpellier
Gauche Allée du capitaine dreyfus 515 5.858 Montpellier
Tout droit Allée de la Méditerranée 535 6.393 Montpellier
Droite Pont André Levy 75 6.468 Montpellier
Tout droit Rue des Acconiers 75 6.543 Montpellier
Droite Allée des cirses de Montpellier 372 6.915 Montpellier
Gauche Av. Germaine Tillion 65 6.98 Montpellier
Tout droit Pl Georges Freche 160 7.14 Montpellier
Gauche Rue du Moulin des 7 Cans 205 7.345 Montpellier
Tout droit Av du petit train 205 7.55 Montpellier
Tout droit Av Albert Dubout 180 7.73 Montpellier
Gauche Bd d'orient 90 7.82 Montpellier
Tout droit Bd de Strasbourg 715 8.535 Montpellier
Droite Rue du grand Saint Jean 245 8.78 Montpellier
Droite Rue d'Alger 185 8.965 Montpellier
Gauche Rue de la République 20 8.985 Montpellier
Droite Bd victor Hugo 287 9.272 Montpellier
Gauche Rue de la loge 285 9.557 Montpellier
Tout droit Espanade philippe IV de valois 65 9.622 Montpellier
Droite Pl Martyrs de la resistance 114 9.736 Montpellier
Tout droit Rue foch 305 10.041 Montpellier

10km Montpellier Run Festival
Dimanche 7 avril 

Timing horaire



Rue Commune 
Rue de la Blottière Montpellier
Rue Barthez Montpellier
Rue du carrefour du Roi Montpellier
Avenue de la Gaillarde Montpellier
Rue de las Sorbes Montpellier
Rue des Frères Platter Montpellier
Résidence les roses Montpellier
Rue des Glycines Montpellier
Rue des rêves Montpellier
Rue Louis Gaston de Ségur Montpellier
Rue Duchesse d'Abrantès Montpellier
Rue Marcel de Serres Montpellier
Aveue d'Assas Montpellier
Rue Hilaire Ricard Montpellier
Rue Baumes Montpellier
Rue Saint Louis Montpellier
Rue Capiès Montpellier
Rue Auguste Comte Montpellier
Place Giral Montpellier
Rue François Franque Montpellier
Rue Gerhardt Montpellier
Rue du Faubourg Saint Jaumes Montpellier

5km Ekiden Montpellier Run Festival
Samedi 6 avril 

Timing horaire


		2024-03-14T14:47:31+0100
	Laurent NISON




